[EXART -

22 Etapa CKDF 2023

Warm Up GUARA - DF 0,000 Km ..;._.

2° - F-4 (A /B /JUNIOR /SS) 17/03/2023 17:00 . . .
Treino (30:00 Tempo) iniciado em 17:06:28

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia

(66) VICTOR PSICO

1 42.964 +1.455 17:12:05.294
2 1:11.543 +30.034 17:13:16.837
3 42.278 +0.769 17:13:59.115
4 44.793 +3.284 17:14:43.908
5 42.189 +0.680 17:15:26.097
6 41.700 +0.191 17:16:07.797
7 42.131 +0.622 17:16:49.928
8 41.609 +0.100 17:17:31.537
9 41.555 +0.046 17:18:13.092
10 41.907 +0.398 17:18:54.999
11 41.509 17:19:36.508
12 41.566 +0.057 17:20:18.074
13 42.018 +0.509 17:21:00.092
14 41.730 +0.221 17:21:41.822
15 1:11.242 +29.733 17:22:53.064
16 42.911 +1.402 17:23:35.975
17 41.713 +0.204 17:24:17.688
18 41.772 +0.263 17:24:59.460
19 41.783 +0.274 17:25:41.243
20 41.817 +0.308 17:26:23.060
21 41.824 +0.315 17:27:04.884
22 41.976 +0.467 17:27:46.860
23 6:40.428 +5:58.919 17:34:27.288
24 42.533 +1.024 17:35:09.821
25 42.286 +0.777 17:35:52.107
26 42.067 +0.558 17:36:34.174

(19) BERNARDO

1 44.877 +3.045 17:21:24.863
2 43.102 +1.270 17:22:07.965
3 42.532 +0.700 17:22:50.497
4 42.014 +0.182 17:23:32.511
5 41.836 +0.004 17:24:14.347
6 41.973 +0.141 17:24:56.320
7 42.027 +0.195 17:25:38.347
8 41.832 17:26:20.179
9 41.935 +0.103 17:27:02.114
10 5:21.745 +4:39.913 17:32:23.859
11 42.725 +0.893 17:33:06.584
12 42.373 +0.541 17:33:48.957
13 42.552 +0.720 17:34:31.509
14 42.065 +0.233 17:35:13.574
15 42.211 +0.379 17:35:55.785

(23) FELIPE SALDANHA

1 45.911 +3.464 17:12:28.218
2 45.052 +2.605 17:13:13.270
3 43.404 +0.957 17:13:56.674
4 51.510 +9.063 17:14:48.184
5 43.211 +0.764 17:15:31.395
6 42.928 +0.481 17:16:14.323
7 42.583 +0.136 17:16:56.906
8 42.447 17:17:39.353
9 42.719 +0.272 17:18:22.072
10 42.469 +0.022 17:19:04.541
11 42.843 +0.396 17:19:47.384
12 5:10.161 +4:27.714 17:24:57.545
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